Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
1+7 Abdeckung seitlich Side cover E0700358G01
2 Lüftungsgitterklappe, schwarz Ventilation grille cap, black 040605
4 Abdeckung vorne Front cover E0700358G04
5b Thermostat digital, m. Platine Thermostat digital, with cir. board 038215
9 Kondensator Condenser 038229
12 Bedien- u. Anzeigeelektronik komplett Control & indication electronics complete E0700201G51
16 Rosthalterung schwarz, 1 Stück Grid holder black, 1 piece 01021
Rost, schwarz Black grid 0010211
Rost, schwarz, stabil Black grid, fixed E0700358G17B
18 Türgriff Door handle E0700358G18
18-22 Glastür komplett, schwarz Complete glass door E0700358G19
21 Glasscheibe f. Tür Door glass 038200
24 Dichtung f. Tür Gasket f. door E0700358G24
25 Türscharnier oben Top door hinge 038219
26 Abdeckung Cover 038231
27+28+34 Dach komplett, schwarz Complete cover, black E0700358G27
30-32 Lampe komplett bis 4500044687 Complete lamp until 4500044687 038184
Leuchtstofflampe 11W bis 4500044687 Fluorescent lamp 11W until 4500044687 038164
LED-Beleuchtung ab 4500045657 LED-illumination from 4500045657 E0700358G03
Transformator ab 4500045657 Transformer from 4500045657 E070034273
33a Schalter Switch 038173
34 Dach komplett, schwarz Complete cover, black  => Pos. 27
35 Glasscheibe, seitlich Side glass 07001581
36 Glasscheibe, hinten Back glass 038203
38 Türbuchse Socket E0700358G38
39 Kugel z. Türbolzen Ball f. door pin 038226
40 Bolzen f. Tür Door pin 038218
41-43 Lüfter m. Flügel D 150 mm Fan w. blades D 150 mm 038169
43a Kondensatschild, Plexiglas Condensate shield, plexiglas 038176
44 Isolierung Isolation 038216
46 Verdampfer Evaporator 038188
48 Sockel, Kunststoff Base, plastic 038225
49 Kompressor Compressor 038482
52 Zugentlastung Strain relief 038232
53 Boden Bottom E0700358G53
54 Abdeckung hinten Back cover E0700358G54
56 Anschlusskabel Power cord 038235
Seite 2/2
17
30
Mini-Kühlvitrine 58L-SW
Artikel-Nr.: 700358G
Ersatzteilliste
06.11.2018